
Ulkoinen tarkastus  

 
Vastuualueen toiminnan kuvaus 
 
Valtuusto asettaa tarkastuslautakunnan toimikaudekseen talouden ja hallinnon tarkastusta sekä arvi-
oinnin järjestämistä varten. Lautakunta valmistelee valtuuston päätettäväksi talouden ja hallinnon 
tarkastusta koskevat asiat sekä arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumista. Lisäksi lauta-
kunta valvoo lakisääteisen tilintarkastuksen sopimuksenmukaista toteutumista. 
 
Tarkastuslautakunta arvioi kaupungin toimielinten ja johtavien viranhaltijoiden toimintaa haastattele-
malla sekä tekemällä tutustumis- ja arviointikäyntejä kaupungin eri kohteisiin. Tarkastuslautakunta 
seuraa tilintarkastussuunnitelman toteutumista. 
 
Tarkastuslautakunta jatkaa yhteistyötä Tampereen kaupunkiseudun muiden tarkastuslautakuntien 
kanssa. 
 
Toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset 
 
Vuonna 2020 alkanut maailmanlaajuinen koronapandemia vaikutti osaltaan tarkastuslautakunnankin 
toimintaan edelleen vuonna 2021. Tutustumiskäyntejä kaupungin eri kohteisiin ei voitu järjestää ja 
kokouksia pidettiin vielä kevätkaudella hybridimallilla. Valtuustokausi vaihtui elokuun alussa ja uusi 
lautakunta aloitti toimintansa.  
 
Toiminnan painopistealueiden toteutuminen 
 
Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina tarkastusvuoden 2020 osalta olivat kaupunki-
strategian tavoitteet ja niiden toteutuminen kaupungissa ja kaupunkikonsernissa, kaupunkikonsernin 
taloudellisten tavoitteiden toteutuminen, sisäisen valvonnan ja konsernivalvonnan järjestäminen, 
sote- ja maakuntauudistus, konserniyhteisöjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutu-
minen, keskeisten investointihankkeiden toteutuminen ja teknisen lautakunnan ja ympäristölautakun-
nan alaiset tehtäväalueet. Vuoden 2020 arviointikertomus hyväksyttiin ja allekirjoitettiin lautakunnan 
kokouksessa 12.5.2021. 
 
Tarkastusvuoden 2021 osalta lautakunnan arviointityön painopistealueina ovat sisäisen valvonnan jär-
jestäminen ja riskienhallinta, talous ja talouden tasapainottamistoimenpiteet, investoinnit, henki-
löstö, kaupunginhallituksen alainen toiminta ja perusturvalautakunnan alaiset tehtäväalueet. 
 
Kokouksissa olivat vuonna 2021 kuultavina vs. kaupunkirakennejohtaja, johtava rakennustarkastaja, 
kehityspäällikkö, talousjohtaja, kaupunginjohtaja, terveys- ja sosiaalijohtaja, johtava ylilääkäri, sosiaa-
lityön johtaja sekä ehkäisevien ja korjaavien hyvinvointipalvelujen johtaja. 
 
Tarkastuslautakunta osallistui 26.10.2021 Tampereen seudun tarkastuslautakuntien yhteiseen koulu-
tukseen Kangasalla. Lisäksi lautakunnan erityisasiantuntija BDO:lta piti lautakunnalle koulutuksen kau-
den ensimmäisen kokouksen yhteydessä. 
 
Merkittävät poikkeamat talousarviosta 
 
Tarkastuslautakunta alitti vuoden 2021 talousarviossa osoitetut toimintamenot 32,2 prosentilla. Alitus 
johtui lähinnä palveluiden ostoihin (mm. koulutus-, matkustus- ja majoituspalvelut) varatun määrära-
han arvioitua vähäisemmän käytön vuoksi. Syynä tähän oli edelleen jatkunut koronapandemia, mistä 
johtuen kokouksia pidettiin kevätkaudella hybridikokouksina, eikä koulutuksiin osallistuttu enna-
koidusti. 



 
Talous 
 
Taulukko päivitetään jälkikäteen talouspalveluiden toimesta 
 

 
 

Talousarvio Ta+muutos Toteutunut
Poikkeama 
muutoksen 

jälkeen
Toteutunut %

Toimintatulot 0 0 0 0
 ulkoiset 0 0 0 0
 sisäiset 0 0 0 0
Toimintakulut -61 315 -61 315 0 0 0,0
 ulkoiset -60 356 -60 356 0 0,0
 sisäiset -959 -959 0 0,0
Toimintakate -61 315 -61 315 0 0 0,0
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